CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO Nº            /2010
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL 844/2007,

de autoria do Sr. Lelo Coimbra.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei 844, de 2007,  de autoria do Sr. Lelo Coimbra que, "dispõe sobre a

criação do Serviço Nacional de Aprendizagem em Saúde e do Serviço Social da

Saúde”.

Sala da Comissão, 15 de junho de 2010.

Deputado VIEIRA DA CUNHA
Presidente